

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο (Νο 11/20)**«Εκτέλεση Εργασιών Καθαρισμού και Συντήρησης
Δεξαμενής Α1 Χωρητικότητας 315m3 της 113 ΠΜ ».**

1. Στη Μίκρα σήμερα Δευτέρα **31 Αυγ 20** μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Γεωργίου Φόρτη ως εκπρόσωπος της Π.Α.

και

β. Της εταιρείας με την επωνυμία " ΣΤΕΛΜΑ ΑΤΕ " που εδρεύει στην οδό Πολυτεχνείου 21 ,Θεσσαλονίκη ,τηλ. 2310553681, Α.Φ.Μ.095438462 , Δ.Ο.Υ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Μαμαντζή Δημήτριο με το υπ' αριθμ ΑΕ 691016 ΑΔΤ, η οποία στο εξής θα αναφέρεται ως «ο Ανάδοχος», συμφωνήθηκε η εκτέλεση των εργασιών ως κάτωθι:

A/A	CPV	Περιγρ. Εργασ.	MM	Ποσ	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
1	4524727 0-3	Προετοιμασία Δεξαμενής (αφαίρεση και περισυλλογή καταλοίπων καυσίμου)	M3	2	339,50	679,00	Εξακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ.	24%
2	4524727 0-3	Εξαερισμός και GAS FREE δεξαμενής	TMX	1	339,50	339,50	Τριακόσια τριάντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτά.	24%
3	4524727 0-3	Καθαρισμός εσωτερικής επιφάνειας δεξαμενής με υδροβολή	M2	340	7,76	2.638,40	Δύο χιλιάδες εξακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά.	24%
4	4524727 0-3	Καθαρισμός εσωτερικής επιφάνειας δεξαμενής με αμμοβολή Sa 2 ½.	M2	340	10,67	3.627,80	Τρεις χιλιάδες εξακόσια είκοσι επτά ευρώ και ογδόντα λεπτά.	24%
5	4524727 0-3	Επισκευή διατρήσεων με κατασκευή ειδικού τεμαχίου (λαπάσας)	TEM (ΚΑΤ' ΑΠΟ ΚΟΠ Η)	2	339,50	679,00	Εξακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ (679,00).	24%
6	4524727 0-3	Βαφή εσωτερικών επιφανειών δεξαμενής με αστάρι εποξειδικής βάσεως δύο συστατικών	M2	340	6,79	2.308,60	Δυο χιλιάδες τριακόσια οκτώ ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
7	4524727 0-3	Βαφή εσωτερικών επιφανειών δεξαμενής με χρώμα εποξειδικής βάσεως δύο συστατικών (2 στρώσεις)	M2	340	16,49	5.606,60	Πέντε χιλιάδες εξακόσια έξι ευρώ και εξήντα λεπτά.	24%
8	4524727 0-3	Βαφή – επισκευή πυθμένα και τοιχωμάτων δεξαμενών με την μέθοδο της στρωμάτωσης	M2	150	20,86	3.129,00	Τρεις χιλιάδες εκατόν είκοσι εννέα ευρώ.	24%
9	4524727 0-3	Αποξήλωση – συντήρηση & επανατοποθέτηση καλύμματος ανθρωποθυρίδας και λοιπού εξοπλισμού	TMX	2	194,00	388,00	Τριακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ.	24%
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. (€) :						19.395,90	Δέκα εννέα χιλιάδες τριακόσια ενενήντα πέντε ευρώ κα ενενήντα λεπτά.	

Φ.Π.Α. (€) :	4.655,02	Τέσσερις χιλιάδες εξακόσια πενήντα πέντε ευρώ και δύο λεπτά.
Σύνολο με Φ.Π.Α. (€) :	24.050,92	Είκοσι τέσσερις χιλιάδες πενήντα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά.

2. Οι ανωτέρω εργασίες θα πραγματοποιηθούν με βάση την Τεχνική Περιγραφή της ΔΥΠ/Τμ. Εγκαταστάσεων «Καθαρισμός και Συντήρηση Δεξαμενής Α1 Χωρητικότητας 315m³ της 113 ΠΜ», θα ολοκληρωθούν εντός τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή του παρόντος και θα παραληφθούν από αρμόδια Επιτροπή της Μονάδας.

3. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει από το Δημόσιο Στρατιωτικό Ταμείο της Αθήνας με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ) στον αριθμό (IBAN) του οικονομικού φορέα, το αργότερο σε εξήντα (60) ημέρες μετά την προσκόμιση στη Μονάδα των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής του τμήματος που αφορά η πληρωμή ή του συνόλου του φυσικού αντικείμενου.

β. Τιμολόγια παροχής υπηρεσιών.

γ. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας με αιτιολογία «για είσπραξη χρημάτων από Φορείς Κεντρικής Διοίκησης».

δ. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος οικονομικός φορέας είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής).

ε. Βεβαίωση της Τράπεζας ή φωτοαντίγραφο 1^{ης} σελίδας βιβλιαρίου από όπου προκύπτει ο αριθμός λογαριασμού (IBAN) και η Τράπεζα μέσω της οποίας θα εξοφληθεί ο Ανάδοχος. Επισημαίνεται ότι η επωνυμία του δικαιούχου του λογαριασμού πρέπει να ταυτίζεται πλήρως με την επωνυμία στο τιμολόγιο.

στ. Κάθε άλλο δικαιολογητικό που τυχόν ζητηθεί από τις Υπηρεσίες ελέγχου.

4. Τον Ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις συνολικά **6,27868%** (ΜΤΑ, ΕΛΟΑΑ, ΑΕΠΠ, ΕΑΑΔΗΣΥ, Χαρτόσημο, ΟΓΑ Χαρτοσήμου) υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ.

5. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος, με συντελεστή 8% (παροχή υπηρεσιών) υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 64 του Ν.4172/13 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4254/14. Η Μονάδα μετά την εξόφληση, θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανώτερου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την

υποβολή της ετησίας φορολογικής του δήλωσης του Αναδόχου στις οικείες Δ.Ο.Υ.

6. Ο Ανάδοχος του αποδέχεται τους όρους του παρόντος και αναλαμβάνει την παραπάνω προμήθεια ονομαστικού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) ποσού ευρώ «είκοσι τεσσάρων χιλιάδων πένητα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών» (24.050,92€)

7. Το παρόν συμφωνητικό αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) Συμβαλλομένους, υπογράφεται σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα αυτού, εκ των οποίων το ένα (1) λαμβάνει ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ